

Gorzów Wielkopolski, os. Dolinki - 329 000 zł



Typ budynku Wysoki blok

Rata kredytu* tylko **1 766 zł**

Powierzchnia 37 m²

Cena/m² 8 820 zł

Liczba pokoi 2

Piętro 3 piętro

Typ okien PCV

Piwnica Tak

Na sprzedaż mieszkanie w Gorzowie Wielkopolskim., idealne dla osób szukających nowoczesnej przestrzeni w doskonałej lokalizacji osiedla Dolinki.

Lokal o powierzchni 37,30 m² znajduje się na 3. piętrze wysokiego bloku z windą i obejmuje balkon oraz piwnicę. W skład mieszkania wchodzi dwa pokoje – przestronny salon połączony z aneksem kuchennym oraz osobna, przytulna sypialnia.

Mieszkanie przeszło generalny remont, podczas którego wymieniono instalacje gazowe, hydrauliczne i elektryczne. Zainstalowano nową armaturę łazienkową i kuchenną, a także nowe drzwi zewnętrzne i wewnętrzne. Ściany oraz sufity zostały szpachlowane i pomalowane, a podłogi w całym mieszkaniu pokryte nowoczesnymi panelami. W łazience położono elegancką glazurę zarówno na ścianach, jak i na podłodze.

W cenie mieszkania wliczona jest nowa zabudowa kuchenna z pełnym AGD: płyta gazowa, piekarnik oraz pochłaniacz. Dodatkowo pozostają szafy w zabudowie w przedpokoju i sypialni, a także kanapa, komoda w salonie, oświetlenie oraz dekoracje widoczne na zdjęciach. Dzięki temu mieszkanie jest całkowicie gotowe do wprowadzenia, co pozwala uniknąć dodatkowych kosztów i wysiłku.

Lokalizacja zapewnia wygodę życia codziennego – bliskość centrum oraz dostęp do wielu punktów handlowych i usługowych, takich jak n-Park, Intermarche, Lidl, a także placówek medycznych, jak Przychodnia Nasze Zdrowie czy Polmed Diagnostyka. W pobliżu znajdują się również szkoły, parki oraz przystanki komunikacji miejskiej, co czyni to miejsce doskonałym wyborem dla rodzin, singli oraz inwestorów.

To mieszkanie to połączenie komfortu, stylu i doskonałej lokalizacji – idealne dla osób, które cenią sobie

nowoczesne wnętrza i bliskość udogodnień miejskich.



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: biuro@ech-nieruchomosci.pl